
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №109

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Ігор ПИЛАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9100417 860716

Білинський Василь Миколайович 51383723 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0099732; 2019р. 
- 0099732

Музичне мистецтво 166,464

2 9326114 860716

Левицька Маргаріта 51995447 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0081678; 2020р. 
- 0081678

Музичне мистецтво 166,464

3 9197313 860716

Стах Роман Русланович 52030951 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0376584; 2021р. 
- 0376584

Музичне мистецтво 176,562

1



4 8820874 860716

Цяпка Тарас Володимирович 50842834 XE 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0142916; 2019р. 
- 0142916

Музичне мистецтво 158,508

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8759610 860718

Босацький Юрій Ярославович 52030956 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336415; 2021р. 
- 0336415

Музичне мистецтво 171,972

2 9095846 860718

Вашкеба Василь Васильович 52699148 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321948; 2021р. 
- 0321948

Музичне мистецтво 162,384

3 9017882 860718

Загорбенський Северин Віталійович 52030927 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334070; 2021р. 
- 0334070

Музичне мистецтво 159,324

3



4 9270080 860718

Кавацюк Микола Миколайович 50849359 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0083290; 2019р. 
- 0083290

Музичне мистецтво 176,868

5 8784245 860718

Нестеров Олександр Олександрович 51352830 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0373776; 2021р. 
- 0373776

Музичне мистецтво 168,504

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8788790 848313

Браніцка Ольга Петрівна 51352841 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0128050; 2019р. 
- 0128050

Музичне мистецтво 158,406

2 9038165 848313

Васин Антоніна Іванівна 51383856 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0177582; 2019р. 
- 0177582

Музичне мистецтво 154,938

3 9191682 848313

Марчишин Анастасія Тарасівна 51383741 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0099587; 2019р. 
- 0099587

Музичне мистецтво 168,300

5



4 9240946 848313

Мироненко Тереза Володимирівна 52699143 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322113; 2021р. 
- 0322113

Музичне мистецтво 153,816

5 9163638 848313

Прокопець Дмитро Володимирович 51352849 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0326701; 2021р. 
- 0326701

Музичне мистецтво 172,584

6 9261923 848313

Середюк Ангеліна Ярославівна 50849313 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0364257; 2020р. 
- 0364257

Музичне мистецтво 169,728

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9096512 848318

Волохіна Марта Василівна 51383708 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0100026; 2019р. 
- 0100026

Музичне мистецтво 157,182

2 9625728 848318

Вуєк Анастасія Віталіївна 51388602 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0332234; 2021р. 
- 0333323

Музичне мистецтво 180,846

3 9410077 848318
Євтушенко Богдан Віталійович 46195212 PB 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0353375; 2019р. 
- 0353375

Музичне мистецтво 144,738

4 9218362 848318
Кольца Олександр Васильович 50488616 BK 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0296346; 2021р. 
- 0296346

Музичне мистецтво 177,786

7



5 8796727 848318

Лахтюк Назар Миколайович 52699180 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323456; 2021р. 
- 0323456

Музичне мистецтво 159,018

6 8716927 848318

Новосад Дарія Леонтіївна 51171954 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187625; 2021р. 
- 0187625

Музичне мистецтво 173,298

7 9405475 848318

Сінькова Софія Валентинівна 52643740 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171531; 2021р. 
- 0171531

Музичне мистецтво 176,052

8 9042128 848318

Товт Катерина Степанівна 51383892 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0179098; 2019р. 
- 0179098

Музичне мистецтво 173,604

9 8931923 848318
Урдейчук Вікторія Ігорівна 49452356 BA 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2020р. - 
0129920; 2020р. 
- 0129920

Музичне мистецтво 159,120

10 9210067 848318

Цариняк Любомир Тарасович 51359121 BA 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0211997; 2019р. 
- 0211997

Музичне мистецтво 175,032

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9407026 880952

Гардзель Олена Олександрівна 51285562 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0342447; 2021р. 
- 0379882

Музичне мистецтво 162,792

2 9406281 880952

Гребеняк Василина Тарасівна 51791841 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0133651; 2020р. 
- 0133651

Музичне мистецтво 165,750

3 10036762 880952

Золотар Катерина Михайлівна 51285590 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0343121; 2019р. 
- 0343121

Музичне мистецтво 154,122

9



4 8908966 880952

Кіщун Діана Святославівна 52343937 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052244; 2021р. 
- 0052244

Музичне мистецтво 169,728

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8805364 848323

Гільязова Ірина Володимирівна 51163304 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0374513; 2021р. 
- 0374513

Музичне мистецтво 174,012

2 9389916 848323

Заячківський Роман Іванович 51341755 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0380241; 2021р. 
- 0380241

Музичне мистецтво 174,624

3 9710497 848323

Лесюк Вадим Іванович 50849308 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356200; 2021р. 
- 0356200

Музичне мистецтво 170,544

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8798935 861041

Гофрик Данило Володимирович 51171983 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0366967; 2021р. 
- 0370769

Музичне мистецтво 182,988

2 9041913 861041

Козловський Володимир Васильович 50849362 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186591; 2021р. 
- 0186591

Музичне мистецтво 175,542

3 9280459 861041

Леськів Юліан Андріянович 51171980 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0336445; 2021р. 
- 0336445

Музичне мистецтво 181,254

12



4 9187446 861041

Стецюк Владислав Васильович 51341627 BC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0111875; 2019р. 
- 0111875

Музичне мистецтво 168,096

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9328076 861043

Жила Мар`ян Євгенович 51352822 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0128224; 2021р. 
- 0335993

Музичне мистецтво 161,568

2 9281571 861043

Кос Андрій Васильович 52030939 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251636; 2021р. 
- 0251636

Музичне мистецтво 167,484

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9200567 860722

Карпин Іван Ярославович 52030961 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0187716; 2020р. 
- 0187716

Музичне мистецтво 159,936

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9273279 848314

Корженко Ольга Костянтинівна 51285557 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0343017; 2019р. 
- 0343017

Музичне мистецтво 158,508

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9457320 861042

Николайчук Анна Василівна 52699161 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323476; 2021р. 
- 0323476

Музичне мистецтво 162,180

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8952686 860719

Турко Андрій Володимирович 50849320 BA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235432; 2021р. 
- 0235432

Музичне мистецтво 172,584

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 109

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10173086 848320
Філатов Євгеній Юрійович 29236269 BA 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0306587; 2021р. 
- 0306587

Музичне мистецтво 174,624

19


